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E K S T R AO R D I N Æ R  G E N E R A L F O R D S A M L I N G  

BESTYRELSESFORMAND NIELS BARTHOLDY, 77, BYDER VELKOMMEN TIL EKSTRAORDINÆR 
GENERALFORSAMLING OG DE 20 FREMMØDTE HUSSTANDE. DER ER AFGIVET 16 FULDMAGTER.    

1. VALG AF DIRIGENT    

Birgitte Mathiesen, 9, indstilles til dirigent og vælges med applaus.  

Det bemærkes, at den ekstraordinære generalforsamling er lovligt indkaldt jf. vedtægterne.  

2. BESTYRELSEN ORIENTERER OM STATUS VEDRØRENDE MULIGE FREMTIDIGE 
VARMELØSNINGER.   

Lene Hannil, 71, orienterer generalformsalingen om status på bestyrelsens arbejde og den bevilling som 
generalforsamlingen gav i november 2021 mhp. undersøgelse af bl.a. individuel fjernvarme. De 
opdaterede oplysninger, som bestyrelsen har fået bland andet efter drøftelse med I/S Vestforbrænding, er 
at at individuel tilslutning ikke er en mulighed hverken praktisk eller lovgivningsmæssigt aktuelt. Der kan 
læses mere om udrulningen af fjernvarme på Lyngby-Taarbæk kommunes (LTK) hjemmeside: Link til 
Fjernvarmen.  

Henrik Bramsnæs, 69, orienterer generalforsamlingen om det juridiske, netop en tilslutningspligt og ikke 
en aftagepligt. Beslutning kan udskydes i op til ni år; men herefter skal ejerlauget tilsluttes 
fjernvarmenettet.  

3. BEMYNDIGELSE TIL BESTYRELSEN TIL AT UNDERSKRIVE 
”TILSLUTNINGSERKLÆRING TIL FJERNVARME” I  HENHOLD TIL TILBUD FRA I/S 
VESTFORBRÆNDING, EJBY MOSEVEJ 219, 2600 GLOSTRUP, AF 29. NOVEMBER 
2021: ’FJERNVARMETILBUD VEDRØRENDE SORGENFRIVÆNGET 1-91’.   

Fjernvarmetilbud vedrørende Sorgenfrivænget 1-91 modtaget fra I/S Vestforbrænding 29. november 
2021 indeholder en tilslutningserklæring til fjernvarme med en svarfrist 31. januar 2022 med et tilbud om 
gratis konvertering til fjernvarme via tilslutning til den eksisterende varmecentral (bloktilslutning) såfremt 
erklæringen underskrives og sendes til I/S Vestforbrænding inden svarfristens udløb. Bestyrelsen 
anmoder om bemyndigelse til at underskrive tilslutningserklæringen på Sorgenfrivænget Ejerlaugs 
vegne.  

Afstemning: Enstemmigt vedtaget med 20 fremmødte husstande med 16 fuldmagter, i alt 36 stemmer for. 
Således gives bemyndigelse til bestyrelsen til at underskrive tilslutningserklæring til fjernvarme iht. tilbud 
af 29. november 2021.  

4. NEDSÆTTELSE AF VARMEFORSYNINGSARBEJDSGRUPPE OG BESKRIVELSE AF 
ARBEJDSGRUPPENS HOVEDFORMÅL, SAMT FASTLÆGGELSE AF EN TIDSPLAN 
FOR DE FREMTIDIGE OPGAVER VEDR. VARMEFORSYNINGEN I  EJERLAUGET.   

Ole Grummedal, 89, fremlægger indbydelse til arbejdsgruppe for ejerlaugets medlemmer. 
Arbejdsgruppen skal være et dynamisk forum, som kan understøtte bestyrelsens arbejde med konkrete 
energiforbedrende tiltag i varmeforsyningen i ejerlauget. Enkelte medlemmer har allerede givet indtryk af 
interesse, tak for det. Det første møde i arbejdsgruppen forventes at blive i februar.   

5. BEMYNDIGELSE TIL BESTYRELSEN TIL AT AFHOLDE UDGIFTER TIL TEKNISK 
ASSISTANCE VEDRØRENDE UNDERSØGELSER AF MULIGHEDERNE FOR 

https://www.ltk.dk/om-kommunen/nyheder/fjernvarmen-er-paa-vej-til-virum-og-sorgenfri
https://www.ltk.dk/om-kommunen/nyheder/fjernvarmen-er-paa-vej-til-virum-og-sorgenfri
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OPTIMERING AF FJERNVARMETILSLUTNING, HERUNDER OMKOSTNINGER TIL 
INDHENTNING AF ET KOMPLET PROJEKTFORSLAG BL.A. BASERET PÅ 
ARBEJDSGRUPPENS INPUT.   

Afstemning: Enstemmigt vedtaget med 20 fremmødte husstande med 16 fuldmagter, i alt 36 stemmer for. 
Således gives bemyndigelse til bestyrelsen at afholde udgifter for op til 150.000 kr. til teknisk assistance 
vedrørende undersøgelser af mulighederne for optimering af fjernvarmetilslutning, herunder 
omkostninger til indhentning af et komplet projektforslag bl.a. baseret på arbejdsgruppens input.  

6. VALG I  HENHOLD TIL § 14    

Paul Martin Mollerup, 67, har givet tilsagn til at indgå i bestyrelsen og indsuppleres uden modkandidat.   

7. INDKOMNE FORSLAG    

Bestyrelsen fremlægger et forslag om forhøjelse af a conto varmebidrag med 500 kr. pr. pr. hus. Dette 
skyldes de stigende gaspriser, aktuelt 17,9 kr./m3. Hvert hus bør forvente at skulle betale dobbelt så 
meget som forventet til december. Henrik Mortensen, 73, fremlægger forslaget.   

Torben Eriksen, 29, foreslår at beslutte at øge a conto varmebidraget med 1000 kr. pr. måned pr. hus.   

Michael Staun, 43, foreslår at give bestyrelsen bemyndigelse til at hæve a conto varmebidraget efter 
behov ved fortsat prisstigning for gas.   

Afstemning: Forslag om at øge a conto varmebidraget med 1000 kr. pr. måned pr. hus fra 1. februar 2021 
samt at give bestyrelsen bemyndigelse til at hæve a conto varmebidraget ved behov for yderligere behov 
ved prisstigning for gas vedtages enstemmigt med 20 fremmødte husstande med 16 fuldmagter.  

Ovenstående beslutning vil blive sendt ud til ejerlaugets medlemmer til orientering. Kasserer Henrik 
Mortensen, 73, kan kontaktes, hvis det enkelte hus ønsker at øge a conto varmebidraget yderligere. 
Bestyrelsen vil så snart som muligt informere ejerlaugets medlemmer om størrelsen på den forventede 
varmeregning, når bestyrelsen har et overblik over forbrug, når vi er forbi den koldeste periode, 
forventeligt marts/april.   

8. EVENTUELT    

Ingen bemærkninger  

  
BESTYRELSESFORMAND NIELS BARTHOLDY TAKKER PÅ BESTYRELSENS VEGNE FOR ET GODT OG 
KONSTRUKTIVT MØDE.    

REFERENT OLE GRUMMEDAL, 89.


	Valg af dirigent
	Bestyrelsen orienterer om status vedrørende mulige fremtidige varmeløsninger.
	Bemyndigelse til bestyrelsen til at underskrive ”Tilslutningserklæring til fjernvarme” i henhold til tilbud fra I/S Vestforbrænding, Ejby Mosevej 219, 2600 Glostrup, af 29. november 2021: ’Fjernvarmetilbud vedrørende Sorgenfrivænget 1-91’.
	Nedsættelse af varmeforsyningsarbejdsgruppe og beskrivelse af arbejdsgruppens hovedformål, samt fastlæggelse af en tidsplan for de fremtidige opgaver vedr. varmeforsyningen i ejerlauget.
	Bemyndigelse til bestyrelsen til at afholde udgifter til teknisk assistance vedrørende undersøgelser af mulighederne for optimering af fjernvarmetilslutning, herunder omkostninger til indhentning af et komplet projektforslag bl.a. baseret på arbejdsgruppens input.
	Valg i henhold til § 14
	Indkomne forslag
	Eventuelt

